Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

                                                                 ПРИКАЗ

«24» января 2020 г.

х.Песчаный                                                               № 4/1

Об утверждении сроков и порядка проведения пожарных инструктажей в

МБДОУ «Д/с № 6».

   1.Утвердить сроки и порядок проведения пожарных инструктажей в

МБДОУ «Д/с № 6»  с 24.01.2020 г.(Приложение 1)

   2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение прилагается.

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»

О.В.Суменко